NR UNIK: EL-PSD-15192
DATA: 01/04/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZEATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
: PUBLIKE”

DATE: 14/05/2023

I. TE DHENAT PERSAGNALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER SONILA
MBIEMER JRRSH 2L

ATES] G 1 1M

AMESi PRSI 11T
DATELINDJE 29 48. JGFE
VENDLINDJE RRAD E€E
VENDBANIM PRRINIHS

NR. ID T E62250/0A4

B. Gienealitete € ménarshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EWER i
MB:EMER BRSH/7LL/
ATESI ey

| AMES: - JIPSHI ITE
DATELINDJE 04)(? /2. /Qd/é
VENDLINDJE P0R ICE

. .
SoNILA LRASHALL) 5 ﬂ‘l

(em&r, mbiemér, nénshkrim)

1




I MARRJE DI JENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

W

Www.kqgz.gov.al
Uné&, i/le nénshkruari fla SO0N/(A BASHA L] . kam marré dijeni dhe jam i
vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t&€ pavérteta, t€ paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né két€ Formular. '

KUJDES: JEN! lE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!! '

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penai.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurcria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiioskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimilzgjedhja/lemérimi. apo ushtrimi i
méteishém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e té€ dhénave personaie.

SONILA BASHLL) }%{)

>4
(emé&r. mbiemér. nénshkrnim)

SONIL )P BOS H AL /éfzi

(em®ér, mbiemér, nénshkrim)




It TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TEPERSONIT

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWWX%'SPW@LUW ndoniéheré me vendim ajvgésor té formés s& preré nga nié autoritet
gjvaésor shqiptar cse i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__| o [72]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor
Gjykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloii

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvaésor jopérfundimtar naa nié autoritet gjvaésor
shaiptar ose i huai, pér njé céshtie penale té€ pazajidhur me vendim gjygésor té formes
sé preré? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

o 1 o [Z]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Te dhénat e vendimit giygésar - i
Vendimi

» édat' i ata ~ Vepra penale pér té ciién jeni dénuar I
vendimit ' : . 9 Lt pérfundimtar/Dénimi

gjyqésor T - Neni , — Lloji
jopérfundimtar i

SONILA  BRIHAN <l[/7 ‘ .
P (emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: EL-PS'D-151f92'
DATA: 01/04/2023

7 8icdh kénicyenéandohiéhend hé hetim ose ajvkim naa nié autoritet i huai, pér kryerien e nié
wwwyepre®enale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

0[] JOE

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndoniéheré i ndaiuar apo arresiuar nga organet ligizb>atuese. pér krverien e
nié€ vepre penaie? (Vendos X pérbri pérajiajes)

FO JO 50

/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté cakiuar ndai jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale. né fuci
cse jo? (Vendcs X pérbri pérqgjicjes)

PC JO >o
- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhime:

DON/ILA apsimuy S ,
’ m§ biemér, nénshkrim)

4




PERGIIGIE

oli esore
QXE_;; 1cme gqu “i

Shtrlml i pérkohshem ne njé spltal psnklatnk

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

CGjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshité léshuar ndeniéheré ndai personit tuai nié urdhér kérkimi_ndérkombéiar lidhur
me kryerien e veprave penale? (VVendos X pérbri pérgjicjes) '

PO ©Jo }c

/

Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuql
urdhérues apo jo) -

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e dé€bimit nga nj€ shtet i huai?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rregullat e géndrimit acc hvrie-delies né nié te.r'n'torA té nié shieti té huai) (Vendes

X pérbri pérgjigjes) .
Po [ wo [Z]

SoNILA BRSPS

emér, mbiemér, nénshkrim)
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-NR UNIK: EL-PSD-15192
DATA: (N&s¢/poyspecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Zaie a‘b{/ , ja débimit Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
W?A%/Pe@tz ggeﬁgﬁfe 14 M58 .| débimit nga shteti |
_jetaar = i huaj

8. A keni jetuar ndoniéheré jashté territorit té Repubiikés s& Shaipérisé pér mé shumé sz 1
muai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo [F]

Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit - -
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo t€
pasakta, konfirmcj sakiésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

SoNILA BAIHALL

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé

kopje té tyre ké&tij Formulari.
Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e t€ dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

SONILA JB RS HALL 5/
: 6 # a‘ﬁér, mbiemér, nénshkrim)
6 .
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NR UNIK: EL-PSD-15192 -
DATA: 01/04/2023

- Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
www.kqgz.gov.al -

Y
(‘:-: 1 KQZ-94-12 |
. S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve j
% D Kryetar bashkie Qarku x
gg @ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia PRRENIAS

, e N\
1 Somneep Réry BASHALL 2.Datélindja A 9./2- 79F€
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
3. Adresa PERENIAS
4.Gjinia [ ™ @ F 5. Vendlindja DILRE /YIS ELOBRERY
: Bashkia Qarku j '
1) - MERPSIN _ TZE LARTE
» (Tituili) (Institucioni)
2)
ai (Titulli) (Institucioni)
hershém 3)
(Titulli) ' (Institucioni)
Eksperienca | 1) - - ,
né puné: (Tituili) (Institucioni/kompania)
- )|
mé e fundit (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
- 4)
(Titulli) (lnstitucioni[kompania)
Kualifikime: | 1) o - ,
" i?undk (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
2)
méi (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata!
hersvhém 3)
(emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shoqgérore
dhe-politike:

Kandidati _SON/2F AGIT  BRSHALL é:g
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi




